
伊賀市　島ヶ原　地内

平成２９年度　Ｈ２９国災　第４２９号　その他市町村道螺流法花線道路災害復
旧工事

５，３６２，２００

４，８１６，８００

４，８１６，８００

株式会社ヤマゼン運輸                    

伊賀市予野字西出２７００－１            

 入 札 結 果 調 書

契 約 番 号 ４２９１０００２９２

平成３０年　２月　８日　　午前１０時４５分

入札室

工 事 名

工 事 場 所

設計（見積）金額

予 定 価 格

落 札 価 格

落 札 者

代表取締役　奥田貴光

開 札 日 時

開 札 場 所

最 低 制 限 価 格

５，３６２，２００

開 札 立 会 職 員

円

円

円

円

（税込）

（税込）

（税込）

（税込）



株式会社今森組                          

株式会社大伸                            

株式会社中江土木                        

中山成業株式会社                        

株式会社竹島建設                        

株式会社創和技建                        

ツカサ工事株式会社                      

未築建設                                

清水左官設備                            

株式会社エス・ツー建設                  

フジ建設株式会社                        

株式会社ヤマゼン運輸                    

浜口組                                  

株式会社中里工務店                      

共栄建設株式会社                        

名阪設備工業株式会社

総和技建工業株式会社                    

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

代表取締役　今森治雄

代表取締役　川野元之

代表取締役　川野利恵

代表取締役　中山惠富

代表取締役　竹島昌七

代表取締役　中平雅也

代表取締役　福永格久

代表者　窪田年伸

　清水文隆

代表取締役　佐山修二

代表取締役　藤岡正治

代表取締役　奥田貴光

　浜口正直

代表取締役　中里雅紀

代表取締役　岡田成児

代表取締役　荒堀弘

代表取締役　相楽信男

0000000639

0000003946

0000002182

0000000782

0000003582

2000004112

0000000674

0000002262

0000019525

0000000781

0000002188

0000019281

0000005176

0000002207

0000000635

0000000536

0000000679

辞退

無効

無効

無効

辞退

辞退

辞退

決定

辞退

4,460,000

4,960,000

4,460,000

4,460,000

4,460,000

4,965,000

4,460,000

4,460,000

4,460,000

1

2

1

1

1

3

1

1

1

平成２９年度　Ｈ２９国災　第４２９号　その他市町村道螺流法花
線道路災害復旧工事

 契約番号 ４２９１０００２９２

入 札 経 過 表
1 頁

 工事名

No 入 札 業 者 名  第１回入札額  第２回入札額  見 積 額

備

考

.

 開札立会人：（株）竹島建設，（株）エス・ツー建設　※くじにより落札決定　無効理由：伊賀市入札心得要領

 第９項第６号及び落札制限適用による



株式会社ヒロセ

有限会社廣瀬興業                        

吉岡鉄工所                              

18

19

20

代表取締役　廣山順子

代表取締役　廣山公張

代表者　吉岡純一

2000001125

0000005561

0000005556

無効

4,460,000

4,460,000

1

1

平成２９年度　Ｈ２９国災　第４２９号　その他市町村道螺流法花
線道路災害復旧工事

 契約番号 ４２９１０００２９２

入 札 経 過 表
2 頁

 工事名

No 入 札 業 者 名  第１回入札額  第２回入札額  見 積 額

備

考

.

 開札立会人：（株）竹島建設，（株）エス・ツー建設　※くじにより落札決定　無効理由：伊賀市入札心得要領

 第９項第６号及び落札制限適用による
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